## File No.II/(3)/APPT/195/2020-ESTT-O/o COMMR-CUS-COCHIN



## भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS



सीमा शुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलैंड, कोचिन-682009 CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: <a href="www.cochincustoms.gov.in">www.cochincustoms.gov.in</a>
E-mail: <a href="commr@cochincustoms.gov.in">commr@cochincustoms.gov.in</a>

Control Room: 0484-2666422 Fax: 0484-2668468

DID No. 2835100

## <u>स्थापना परिपत्र सं. ESTABLISHMENT CIRCULAR</u> NO.16/2021

विषय: रिक्ति वर्ष 2022 के लिए हेड हवलदार के ग्रेड में पदोन्नति के लिए डीपीसी- सम्मति के लिए आह्वान - के संबंध में

Sub: DPC for promotion to the grade of Head Havaldar for vacancy year 2022calling for willingness - reg

जी एस आर 223 (ई) दिनांक 30.03.2015 के तहत मंत्रालय द्वारा अधिसूचित हेड हवलदार के पद के लिए भर्ती नियमों के अनुसार , ग्रेड में 3 साल की नियमित सेवा के साथ पात्र हवलदारों से सम्मति का आहवानित की जाती है।

As per the Recruitment Rules for the post of Head Havaldar notified by Ministry vide GSR 223 (E) dated 30.03.2015, willingness is called for from the eligible Havaldars with 3 years of regular service in the grade.

2. जो उम्मीदवार हेड हवलदार के ग्रेड में पदोन्नत होने के इच्छुक हैं , वे निम्निलिखित प्रारूप में अपनी सम्मित 23.11.2021 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को प्रस्तुत करें, जिसमें विफल रहने पर यह सीधे माना जाएगा कि अधिकारी हेड हवलदार के ग्रेड में पदोन्नित के लिए विचार किए जाने के लिए इच्छुक नहीं है। ।

Candidates who are willing to be promoted to the grade of Head Havaldar may submit their willingness in the following format to the undersigned **on or before 23.11.2021** failing which it will be presumed that the officer is not willing to be considered for promotion to the grade of Head Havaldar.

"मैं, ह	वलदार, नियमित आधार पर	हेड हवलदार के रूप में पदोन्नति
के लिए विचार कि ए जाने के	लिए अपनी सम्मति प्रदान	करता हूँ। मैं यह भी समझता हूँ
कि प्रधान हवलदार के रूप में	पदोन्नति की स्थिति में ,	मुझे अपने मूल संवर्ग में वापस
जाने की अनुमति नहीं दी जा	एगी।	

"I, I	Havaldar, am	willing to	be considered	d for promotion	ı as Head
Havaldar on regu	lar basis. I al	so understa	and that in th	ne event of pror	notion as
Head Havaldar, I	will not be allo	owed to rev	ert to my par	ent cadre.	

Digitally Signed by Jimmi Joseph

Date: 17-11-2021 15:27:48 Reason: Approved

## (जिम्मी जोसेफ Jimmi Joseph)

सहायक आयुक्त (स्था.) Astt. Commissioner (Estt.)